

    





          
      
      
              
      
        
          
  
    
  




  
    
        
          
            
              
      
        
            Zavolejte nám: +420 515 224 515, +420 774 724 098
      




            

            
                
  
    Měna:
    
      CZK Kč
      
    
    	
          CZK Kč
        
	
          EUR €
        


    CZK Kč
EUR €


  


 
  
          
        
        Přihlásit se
      
      



            

          

          
              
                
              

              

              
            
              

              

          

        

    

  



  
    
      
        
          
            [image: ECOCHEM Profi s.r.o.]
          
        

            

	
		
		
		
			
		
	




 
  
    
            
        
        Košík
        0
      
      
        
  
          Ve vašem košíku nejsou žádné další položky
      


        
          


  
                  
          
                          0 položek
                      
          
            0,00 Kč
                    
        

                                          


  
              

  


  
    

  
          
        Celkem (s DPH)
        0,00 Kč
      

      

  
      



  

  




        
        
        
          Objednávka
        
      
      

        
    

  




            

      

      
        

        
          

          

          

        

      

    

  
  


      
  
        
          	
                          
                              
                                O nás
              
                  
                            
	
                          
                              
                                Dodání zboží
              
                  
                            
	
                          
                              
                                Reference zákazníků
              
                  
                            
	
                          
                              
                                Náhradní plnění
              
                  
                            
	
                          
                              
                                Bezpečné platby
              
                  
                            
	
                          
                              
                                Proč nakupovat u nás?
              
                  
                            
	
                          
                              
                                FAQ - nejčastější otázky
              
                  
                            
	
                          
                              
                                Kontaktní údaje
              
                  
                            


    
      

  

  



  
  

  
      
  
  
                
		    
		    		      		        DOPRAVNÉ ZDARMA        
		        při objednávce nad 5000 Kč
		    		          	
            
                
		    
		    		      		        BEZPEČNÉ PLATBY        
		        moderní platební systém PayPal
		    		          	
            
                
		    
		    		      		        PODPORA ZAMĚSTNÁVÁNÍ        
		        osob se zdravotním poštižením
		    		          	
            
                
		    
		    		      		        RECYKLACE PLASTŮ        
		        zajištujeme zpětný svoz obalů
		    		          	
            
        
  

 
    
  

        
      
      
        

  
    
    
    
      


      
      
        
          
            
  	
          
            Domů
          
          



			
			
			  			    



  Kategorie
    
    





    
          	
                          
              [image: ]                
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Podlahy
              
                            
                
          	
                          
                              
                                Dlažby - přírodní, umělé a keramické
              
                                                
                                              
                          [image: ]
                        
  
                                          

                    
            
	
                          
                              
                                Dřevěné a laminátové podlahy
              
                                                
                                              
                          [image: ]
                        
  
                                          

                    
            
	
                          
                              
                                Koberce a textilie
              
                                                
                                              
                          [image: ]
                        
  
                                          

                    
            


    
              

                              
            
	
                          
              [image: ]                
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Dřevo a nábytek
              
                            
                
          	
                          
                              
                                Mycí přípravky
              
                                                
                                              
                          [image: ]
                        
  
                                          

                    
            
	
                          
                              
                                Leštící přípravky
              
                                                
                                              
                          [image: ]
                        
  
                                          

                    
            


    
              

                              
            
	
                          
              [image: ]                
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Kuchyně
              
                            
                
          	
                          
                              
                                Ruční mytí nádobí
              
                                                
                                              
                          [image: ]
                        
  
                                          

                    
            
	
                          
                              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Strojní mytí nádobí
              
                            
                
          	
                          
                              
                                Domácí použití
              
                              
            
	
                          
                              
                                Průmyslové použití
              
                              
            


    
              

                                                
                                              
                          [image: ]
                        
  
                                          

                    
            
	
                          
                              
                                Čistící písky
              
                                                
                                              
                          [image: ]
                        
  
                                          

                    
            
	
                          
                              
                                Odmaštění
              
                                                
                                              
                          [image: ]
                        
  
                                          

                    
            
	
                          
                              
                                Čističe odpadu a potrubí
              
                                                
                                              
                          [image: ]
                        
  
                                          

                    
            
	
                          
                              
                                Nerez a hliník
              
                                                
                                              
                          [image: ]
                        
  
                                          

                    
            
	
                          
                              
                                Čištění povrchů
              
                                                
                                              
                          [image: ]
                        
  
                                          

                    
            
	
                          
                              
                                Dezinfekce
              
                                                
                                              
                          [image: ]
                        
  
                                          

                    
            


    
              

                              
            
	
                          
              [image: ]                
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Koupelny a toalety
              
                            
                
          	
                          
                              
                                Koupelny
              
                                                
                                              
                          [image: ]
                        
  
                                          

                    
            
	
                          
                              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Toalety a pisoáry
              
                            
                
          	
                          
                              
                                WC čističe
              
                              
            
	
                          
                              
                                WC bloky a závěsy
              
                              
            
	
                          
                              
                                Tablety do pisoárů
              
                              
            
	
                          
                              
                                Sítka do pisoárů
              
                              
            


    
              

                                                
                                              
                          [image: ]
                        
  
                                          

                    
            
	
                          
                              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Osvěžovače vzduchu
              
                            
                
          	
                          
                              
                                ve spreji/tekuté
              
                              
            
	
                          
                              
                                gelové/tuhé
              
                              
            


    
              

                                                
                                              
                          [image: ]
                        
  
                                          

                    
            


    
              

                              
            
	
                          
              [image: ]                
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Sklo, keramika a plast
              
                            
                
          	
                          
                              
                                Skleněné povrchy
              
                                                
                                              
                          [image: ]
                        
  
                                          

                    
            
	
                          
                              
                                Keramické povrchy
              
                                                
                                              
                          [image: ]
                        
  
                                          

                    
            
	
                          
                              
                                Plastové povrchy
              
                                                
                                              
                          [image: ]
                        
  
                                          

                    
            


    
              

                              
            
	
                          
              [image: ]                
                                Nerez a hliník
              
                              
            
	
                          
              [image: ]                
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Péče a mytí rukou
              
                            
                
          	
                          
                              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Péče o ruce
              
                            
                
          	
                          
                              
                                Krémy na ruce
              
                              
            
	
                          
                              
                                Dezinfekce rukou
              
                              
            


    
              

                                                
                                              
                          [image: ]
                        
  
                                          

                    
            
	
                          
                              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Mýdla
              
                            
                
          	
                          
                              
                                Tekutá mýdla
              
                              
            
	
                          
                              
                                Toaletní mýdla
              
                              
            


    
              

                                                
                                              
                          [image: ]
                        
  
                                          

                    
            
	
                          
                              
                                Mycí gely a pasty
              
                                                
                                              
                          [image: ]
                        
  
                                          

                    
            
	
                          
                              
                                Vlhčené ubrousky
              
                                                
                                              
                          [image: ]
                        
  
                                          

                    
            


    
              

                              
            
	
                          
              [image: ]                
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Praní prádla
              
                            
                
          	
                          
                              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Prací prášky a gely
              
                            
                
          	
                          
                              
                                Prací gely
              
                              
            
	
                          
                              
                                Prací prášky
              
                              
            
	
                          
                              
                                Prací kapsle
              
                              
            


    
              

                                                
                                              
                          [image: ]
                        
  
                                          

                    
            
	
                          
                              
                                Aviváže a změkčovače vody
              
                                                
                                              
                          [image: ]
                        
  
                                          

                    
            
	
                          
                              
                                Bělící a dezinfekční přípravky, odstraňovače skvrn
              
                                                
                                              
                          [image: ]
                        
  
                                          

                    
            


    
              

                              
            
	
                          
              [image: ]                
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Dezinfekce
              
                            
                
          	
                          
                              
                                Ploch, předmětů a vody
              
                                                
                                              
                          [image: ]
                        
  
                                          

                    
            
	
                          
                              
                                Rukou a pokožky
              
                                                
                                              
                          [image: ]
                        
  
                                          

                    
            


    
              

                              
            
	
                          
              [image: ]                
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Papírový program
              
                            
                
          	
                          
                              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Papírové ručníky
              
                            
                
          	
                          
                              
                                Skládané ručníky
              
                              
            
	
                          
                              
                                Ručníky v roli
              
                              
            


    
              

                                                
                                              
                          [image: ]
                        
  
                                          

                    
            
	
                          
                              
                                Utěrky, ubrousky, kosmetické kapesníčky
              
                                                
                                              
                          [image: ]
                        
  
                                          

                    
            
	
                          
                              
                                Průmyslové role
              
                                                
                                              
                          [image: ]
                        
  
                                          

                    
            
	
                          
                              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                JUMBO toaletní papír
              
                            
                
          	
                          
                              
                                Jumbo 190⌀
              
                              
            
	
                          
                              
                                Jumbo 230⌀
              
                              
            
	
                          
                              
                                Jumbo 280⌀
              
                              
            


    
              

                                                
                                              
                          [image: ]
                        
  
                                          

                    
            
	
                          
                              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Malé role - toaletní papír
              
                            
                
          	
                          
                              
                                Jednovrstvé
              
                              
            
	
                          
                              
                                2 a 3 vrstvé
              
                              
            


    
              

                                                
                                              
                          [image: ]
                        
  
                                          

                    
            


    
              

                              
            
	
                          
              [image: ]                
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Sáčky a pytle
              
                            
                
          	
                          
                              
                                Sáčky do odpadkových košů
              
                                                
                                              
                          [image: ]
                        
  
                                          

                    
            
	
                          
                              
                                Pytle
              
                                                
                                              
                          [image: ]
                        
  
                                          

                    
            
	
                          
                              
                                Hygienické sáčky
              
                                                
                                              
                          [image: ]
                        
  
                                          

                    
            


    
              

                              
            
	
                          
              [image: ]                
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Úklidové pomůcky
              
                            
                
          	
                          
                              
                                Mopy, stěrky, kbelíky
              
                                                
                                              
                          [image: ]
                        
  
                                          

                    
            
	
                          
                              
                                Smetáky, košťata, kartáče, lopakty
              
                                                
                                              
                          [image: ]
                        
  
                                          

                    
            
	
                          
                              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Rukavice
              
                            
                
          	
                          
                              
                                Jednorázové rukavice
              
                              
            
	
                          
                              
                                Úklidové rukavice
              
                              
            


    
              

                                                
                                              
                          [image: ]
                        
  
                                          

                    
            
	
                          
                              
                                Hadry a prachovky
              
                                                
                                              
                          [image: ]
                        
  
                                          

                    
            
	
                          
                              
                                Houbičky a drátěnky
              
                                                
                                              
                          [image: ]
                        
  
                                          

                    
            
	
                          
                              
                                Odpadkové koše
              
                                                
                                              
                          [image: ]
                        
  
                                          

                    
            


    
              

                              
            
	
                          
              [image: ]                
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Zásobníky a dávkovače
              
                            
                
          	
                          
                              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Zásobníky
              
                            
                
          	
                          
                              
                                Skládané ručníky - zásobníky
              
                              
            
	
                          
                              
                                Ručníky v roli - zásobníky
              
                              
            
	
                          
                              
                                Toaletní papír - zásobníky
              
                              
            


    
              

                                                
                                              
                          [image: ]
                        
  
                                          

                    
            
	
                          
                              
                                Dávkovače na mýdlo
              
                                                
                                              
                          [image: ]
                        
  
                                          

                    
            


    
              

                              
            
	
                          
              [image: ]                
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Autochemie + kosmetika
              
                            
                
          	
                          
                              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Provozní kapaliny
              
                            
                
          	
                          
                              
                                do ostřikovačů
              
                              
            
	
                          
                              
                                do chladičů
              
                              
            


    
              

                                                
                                              
                          [image: ]
                        
  
                                          

                    
            
	
                          
                              
                                Interiér vozidla
              
                                                
                                              
                          [image: ]
                        
  
                                          

                    
            
	
                          
                              
                                Exteriér vozidla
              
                                                
                                              
                          [image: ]
                        
  
                                          

                    
            
	
                          
                              
                                Úklidové pomůcky
              
                                                
                                              
                          [image: ]
                        
  
                                          

                    
            


    
              

                              
            
	
                          
              [image: ]                
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Program zemědělství
              
                            
                
          	
                          
                              
                                Čištění a dezinfekce dojních zařízení
              
                                                
                                              
                          [image: ]
                        
  
                                          

                    
            
	
                          
                              
                                Ošetření struků
              
                                                
                                              
                          [image: ]
                        
  
                                          

                    
            
	
                          
                              
                                Ošetření kopyt a paznehtů
              
                                                
                                              
                          [image: ]
                        
  
                                          

                    
            
	
                          
                              
                                Dezinfekce stájí
              
                                                
                                              
                          [image: ]
                        
  
                                          

                    
            
	
                          
                              
                                                                      
                    
                      
                      
                    
                  
                                Dezinfekční přípravky
              
                            
                
          	
                          
                              
                                Alkalické
              
                              
            
	
                          
                              
                                Kyselé
              
                              
            
	
                          
                              
                                Neutrální
              
                              
            


    
              

                                                
                                              
                          [image: ]
                        
  
                                          

                    
            


    
              

                              
            


    






  Nové produkty

  
          
  
   
    
          
        [image: Odmašťovač za studena s rozprašovačem 750ml]
      
          
    

    
    
      
      
        Odmašťovač za studena s rozprašovačem 750ml

      

      
                  
            
            

            95,59 Kč

            

            
          

              
      

    
    
    
  

          
  
   
    
          
        [image: Antibakteriální čistící prostředek do koupelny s...]
      
          
    

    
    
      
      
        Antibakteriální čistící prostředek do koupelny s...

      

      
                  
            
            

            70,18 Kč

            

            
          

              
      

    
    
    
  

          
  
   
    
          
        [image: Antarctic odstraňovač vodního kamene s rozprašovačem 750ml]
      
          
    

    
    
      
      
        Antarctic odstraňovač vodního kamene s rozprašovačem 750ml

      

      
                  
            
            

            100,43 Kč

            

            
          

              
      

    
    
    
  

          
  
   
    
          
        [image: Kapesníčky kosmetické v boxu 100ks]
      
          
    

    
    
      
      
        Kapesníčky kosmetické v boxu 100ks

      

      
                  
            
            

            33,88 Kč

            

            
          

              
      

    
    
    
  

      

  Všechny novinky




  	
          
          	
            [image: OK na nádobí]
            
          
        
	
          
          	
            [image: Teer - odmašťovací prostředek]
            
          
        
	
          
          	
            [image: Topaz Light - univerzární úklidový prostředek]
            
          
        





	Follow us on facebook

    



        
                [image: Logo]
        [image: Logo]
        [image: Logo]
        [image: Logo]
        [image: Logo]
        [image: Logo]
        [image: Logo]
            
    



			  			

			

			
			  
          			    
          

  

    
      
    

    
      
        

        
          
    	
          
            
            [image: Dezinfekce povrchů a rukou]
                          
                
                DEZINFEKCE

V dnešní době je více než jindy nutné dodržovat hygienické návyky a používat dezinfekce. Využijte naší nabídky dezinfekčních prostředků.

Chci dezinfikovat 

 

 


              
                        
          
        
	
          
            
            [image: Čištění povrchů]
                          
                
                Čištění povrchů

Snadné, rychlé, levné, dokonale hygienické. Takové je mytí povrchů v kuchyni s našimi čisticími prostředky. Umyjete s nimi kuchyňskou linku, kuchyňské obklady a dlažby, umyvadla, vodovodní baterie.

NABÍDKA PRODUKTŮ 

 


              
                        
          
        
	
          
            
            [image: ECOCHEM Profi s.r.o.]
                          
                
                Český výrobce

Naše produktové řady Topaz, Helios, Paddy, OK a Ekonomik vyřeší každý problém v domácnosti i podniku.

 

ECOCHEM Profi s.r.o.

chemie právě pro Vás...


              
                        
          
        


  

 
        


        

        
        
          
            
  	
Vítejte v e-shopu naší společnosti

Úklid je činnost, při které odstraňujeme nečistoty z prostor a povrchů, které nás obklopují. Pro profesionální úklid a hygienickou čistotu je nutno používat různé úklidové prostředky pro jednotlivé typy povrchů. Ideální úklidový prostředek musí mít vysokou účinnost a zároveň musí být dostatečně šetrný, aby nedocházelo k nežádoucím poškozením.

Tyto požadavky splňují všechny chemické produkty firmy ECOCHEM Profi, s. r. o.

	      	[image: E-shop ECOCHEM Profi s.r.o.]







  
    Oblíbené produkty
  

  
          

  
   
   
   
    
            
        [image: TOPAZ PLUS 5 l]
      
          
    
           
    
      

    
      
       
      
      
      
         Rychlý náhled
        
      

      
              

    

                
    
    

    
    
          
       
      
      
        TOPAZ PLUS 5 l

      

        
          Koncentrovaný roztok do rozprašovače, na čištění trub, digestoří, lepidel, skvrn a žvýkaček z...

        

    

    


    

   
   

      
                  
            
            

            Cena
            436,81 Kč

            

            
          

              

    
          
                  
            ✔ připraveno k expedici
            
              

          
     

      
        
      

        
    
      View Detail
      		  
	  	  
	      
	      
	      
	          
	          Přidat do košíku
	      
	  

	    
  
     

     
  
  
    
  




          

  
   
   
   
    
            
        [image: TOPAZ LIGHT 25 l]
      
          
    
           
    
      

    
      
       
      
      
      
         Rychlý náhled
        
      

      
              

    

                
    
    

    
    
          
       
      
      
        TOPAZ LIGHT 25 l

      

        
          Mycí, čisticí a lešticí přípravek se širokým spektrem uplatnění. Používá se na všechny druhy...

        

    

    


    

   
   

      
                  
            
            

            Cena
            1 519,76 Kč

            

            
          

              

    
          
                  
            ✔ připraveno k expedici
            
              

          
     

      
        
      

        
    
      View Detail
      		  
	  	  
	      
	      
	      
	          
	          Přidat do košíku
	      
	  

	    
  
     

     
  
  
    
  




          

  
   
   
   
    
            
        [image: TOPAZ DEZINFEKČNÍ  3v1 - 5l]
      
          
    
           
    
      

    
      
       
      
      
      
         Rychlý náhled
        
      

      
              

    

                
    
    

    
    
          
       
      
      
        TOPAZ DEZINFEKČNÍ  3v1 - 5l

      

        
          Speciální řada prostředku s dezinfekční přísadou.
Čistí, dezinfikuje a leští umyvadla, vany,...

        

    

    


    

   
   

      
                  
            
            

            Cena
            296,45 Kč

            

            
          

              

    
          
                  
            ✔ připraveno k expedici
            
              

          
     

      
        
      

        
    
      View Detail
      		  
	  	  
	      
	      
	      
	          
	          Přidat do košíku
	      
	  

	    
  
     

     
  
  
    
  




          

  
   
   
   
    
            
        [image: TEER 4l]
      
          
    
           
    
      

    
      
       
      
      
      
         Rychlý náhled
        
      

      
              

    

                
    
    

    
    
          
       
      
      
        TEER 4l

      

        
          Vysoce účinný čisticí a odmašťovací přípravekAlkalický přípravek na odstraňování zašlé špíny a...

        

    

    


    

   
   

      
                  
            
            

            Cena
            350,90 Kč

            

            
          

              

    
          
                  
            zboží na externím skladu
            
              

          
     

      
        
      

        
    
      View Detail
      		  
	  	  
	      
	      
	      
	          
	          Přidat do košíku
	      
	  

	    
  
     

     
  
  
    
  




          

  
   
   
   
    
            
        [image: TOPAZ LIGHT 10 l]
      
          
    
           
    
      

    
      
       
      
      
      
         Rychlý náhled
        
      

      
              

    

                
    
    

    
    
          
       
      
      
        TOPAZ LIGHT 10 l

      

        
          Mycí, čisticí a lešticí přípravek se širokým spektrem uplatnění. Používá se na všechny druhy...

        

    

    


    

   
   

      
                  
            
            

            Cena
            650,98 Kč

            

            
          

              

    
          
                  
            ✔ připraveno k expedici
            
              

          
     

      
        
      

        
    
      View Detail
      		  
	  	  
	      
	      
	      
	          
	          Přidat do košíku
	      
	  

	    
  
     

     
  
  
    
  




          

  
   
   
   
    
            
        [image: Topaz Light - 5 l]
      
          
    
           
    
      

    
      
       
      
      
      
         Rychlý náhled
        
      

      
              

    

                
    
    

    
    
          
       
      
      
        Topaz Light - 5 l

      

        
          Mycí, čisticí a lešticí přípravek se širokým spektrem uplatnění. Používá se na všechny druhy...

        

    

    


    

   
   

      
                  
            
            

            Cena
            347,27 Kč

            

            
          

              

    
          
                  
            ✔ připraveno k expedici
            
              

          
     

      
        
      

        
    
      View Detail
      		  
	  	  
	      
	      
	      
	          
	          Přidat do košíku
	      
	  

	    
  
     

     
  
  
    
  




          

  
   
   
   
    
            
        [image: CHLORAKTIV 1l]
      
          
    
           
    
      

    
      
       
      
      
      
         Rychlý náhled
        
      

      
              

    

                
    
    

    
    
          
       
      
      
        CHLORAKTIV 1l

      

        
          Ničí bakterie, viry, řasy, houby. Chlornan sodný se ve vodě rozloží na kuchyňskou sůl a aktivní...

        

    

    


    

   
   

      
                  
            
            

            Cena
            50,82 Kč

            

            
          

              

    
          
                  
            ✔ připraveno k expedici
            
              

          
     

      
        
      

        
    
      View Detail
      		  
	  	  
	      
	      
	      
	          
	          Přidat do košíku
	      
	  

	    
  
     

     
  
  
    
  




          

  
   
   
   
    
            
        [image: TOPAZ DEZINFEKČNÍ 3v1 - 1l]
      
          
    
           
    
      

    
      
       
      
      
      
         Rychlý náhled
        
      

      
              

    

                
    
    

    
    
          
       
      
      
        TOPAZ DEZINFEKČNÍ 3v1 - 1l

      

        
          Speciální řada prostředku s dezinfekční přísadou.
Čistí, dezinfikuje a leští umyvadla, vany,...

        

    

    


    

   
   

      
                  
            
            

            Cena
            77,44 Kč

            

            
          

              

    
          
                  
            ✔ připraveno k expedici
            
              

          
     

      
        
      

        
    
      View Detail
      		  
	  	  
	      
	      
	      
	          
	          Přidat do košíku
	      
	  

	    
  
     

     
  
  
    
  




      


  
  	Nové produkty
  

  
          

  
   
   
   
    
            
        [image: Odmašťovač za studena s rozprašovačem 750ml]
      
          
    
           
    
      	Nové


    
      
       
      
      
      
         Rychlý náhled
        
      

      
              

    

                
    
    

    
    
          
       
      
      
        Odmašťovač za studena s rozprašovačem 750ml

      

        
          Profesionální odmašťující prostředek, neporovnatelný účinností s běžnými prostředky na veškerou...

        

    

    


    

   
   

      
                  
            
            

            Cena
            95,59 Kč

            

            
          

              

    
          
                  
            zboží na externím skladu
            
              

          
     

      
        
      

        
    
      View Detail
      		  
	  	  
	      
	      
	      
	          
	          Přidat do košíku
	      
	  

	    
  
     

     
  
  
    
  




          

  
   
   
   
    
            
        [image: Antibakteriální čistící prostředek do koupelny s...]
      
          
    
           
    
      	Nové


    
      
       
      
      
      
         Rychlý náhled
        
      

      
              

    

                
    
    

    
    
          
       
      
      
        Antibakteriální čistící prostředek do koupelny s...

      

        
          Přípravek je vhodný na čištění všech sanitárních povrchů a s dezinfekčním účinkem zneškodní...

        

    

    


    

   
   

      
                  
            
            

            Cena
            70,18 Kč

            

            
          

              

    
          
                  
            zboží na externím skladu
            
              

          
     

      
        
      

        
    
      View Detail
      		  
	  	  
	      
	      
	      
	          
	          Přidat do košíku
	      
	  

	    
  
     

     
  
  
    
  




          

  
   
   
   
    
            
        [image: Antarctic odstraňovač vodního kamene s rozprašovačem 750ml]
      
          
    
           
    
      	Nové


    
      
       
      
      
      
         Rychlý náhled
        
      

      
              

    

                
    
    

    
    
          
       
      
      
        Antarctic odstraňovač vodního kamene s rozprašovačem 750ml

      

        
          - extra silný prostředek na umyvadla, vany, vodovodní baterie, obkladačky
- efektivně rozpouští...

        

    

    


    

   
   

      
                  
            
            

            Cena
            100,43 Kč

            

            
          

              

    
          
                  
            zboží na externím skladu
            
              

          
     

      
        
      

        
    
      View Detail
      		  
	  	  
	      
	      
	      
	          
	          Přidat do košíku
	      
	  

	    
  
     

     
  
  
    
  




          

  
   
   
   
    
            
        [image: Kapesníčky kosmetické v boxu 100ks]
      
          
    
           
    
      	Nové


    
      
       
      
      
      
         Rychlý náhled
        
      

      
              

    

                
    
    

    
    
          
       
      
      
        Kapesníčky kosmetické v boxu 100ks

      

        
          Papírové kosmetické vytahovací kapesníčky v krabičce najdou své místo v domácnostech i firmách a...

        

    

    


    

   
   

      
                  
            
            

            Cena
            33,88 Kč

            

            
          

              

    
          
                  
            zboží na externím skladu
            
              

          
     

      
        
      

        
    
      View Detail
      		  
	  	  
	      
	      
	      
	          
	          Přidat do košíku
	      
	  

	    
  
     

     
  
  
    
  




          

  
   
   
   
    
            
        [image: Jumbo 280 (Maxi Jumbo) 2vr., 300,20m, celluloza, 6 rolí]
      
          
    
           
    
      	Nové


    
      
       
      
      
      
         Rychlý náhled
        
      

      
              

    

                
    
    

    
    
          
       
      
      
        Jumbo 280 (Maxi Jumbo) 2vr., 300,20m, celluloza, 6 rolí

      

        
          Toaletní papír 280 JUMBO 2-vrstvý

        

    

    


    

   
   

      
                  
            
            

            Cena
            897,82 Kč

            

            
          

              

    
          
                  
            zboží na externím skladu
            
              

          
     

      
        
      

        
    
      View Detail
      		  
	  	  
	      
	      
	      
	          
	          Přidat do košíku
	      
	  

	    
  
     

     
  
  
    
  




          

  
   
   
   
    
            
        [image: Jumbo 190 (Mini Jumbo 170) 2vr., 169,75m, celluloza, 12 rolí]
      
          
    
           
    
      	Nové


    
      
       
      
      
      
         Rychlý náhled
        
      

      
              

    

                
    
    

    
    
          
       
      
      
        Jumbo 190 (Mini Jumbo 170) 2vr., 169,75m, celluloza, 12 rolí

      

        
          Toaletní papír JUMBO 2-vrstvý

        

    

    


    

   
   

      
                  
            
            

            Cena
            1 089,00 Kč

            

            
          

              

    
          
                  
            zboží na externím skladu
            
              

          
     

      
        
      

        
    
      View Detail
      		  
	  	  
	      
	      
	      
	          
	          Přidat do košíku
	      
	  

	    
  
     

     
  
  
    
  




          

  
   
   
   
    
            
        [image: Maxi role Premium, 2vr., 108m, celluloza, 6 rolí]
      
          
    
           
    
      	Nové


    
      
       
      
      
      
         Rychlý náhled
        
      

      
                  
      Bílá
    


              

    

                
    
    

    
    
          
       
      
      
        Maxi role Premium, 2vr., 108m, celluloza, 6 rolí

      

        
          Papírové kuchyňské utěrky na roli 2-vrstvé.

        

    

    


    

   
   

      
                  
            
            

            Cena
            819,17 Kč

            

            
          

              

    
          
                  
            zboží na externím skladu
            
              

          
     

      
        
      

        
    
      View Detail
      		  
	  	  
	      
	      
	      
	          
	          Přidat do košíku
	      
	  

	    
  
     

     
  
  
    
  




          

  
   
   
   
    
            
        [image: MAXI ROLE STŘEDOVÝ ODVIN, 300M]
      
          
    
           
    
      	Nové


    
      
       
      
      
      
         Rychlý náhled
        
      

      
                  
      Bílá
    


              

    

                
    
    

    
    
          
       
      
      
        MAXI ROLE STŘEDOVÝ ODVIN, 300M

      

        
          Papírové kuchyňské utěrky na roli 1-vrstvé.

        

    

    


    

   
   

      
                  
            
            

            Cena
            1 639,55 Kč

            

            
          

              

    
          
                  
            zboží na externím skladu
            
              

          
     

      
        
      

        
    
      View Detail
      		  
	  	  
	      
	      
	      
	          
	          Přidat do košíku
	      
	  

	    
  
     

     
  
  
    
  




      
  

 
  
  	Sleva
  

  
          

  
   
   
   
    
            
        [image: TOPAZ SANITAR  25l]
      
          
    
           
    
      	-15%


    
      
       
      
      
      
         Rychlý náhled
        
      

      
              

    

                
    
    

    
    
          
       
      
      
        TOPAZ SANITAR  25l

      

        
          Přípravek je určen k údržbě a čištění koupelen a veškerého sanitárního zařízení.
Účinně...

        

    

    


    

   
   

      
                  
                          

              Běžná cena
              1 919,06 Kč
                                -15%
                            
            

            Cena
            1 631,20 Kč

            

            
          

              

    
          
                  
            ✔ připraveno k expedici
            
              

          
     

      
        
      

        
    
      View Detail
      		  
	  	  
	      
	      
	      
	          
	          Přidat do košíku
	      
	  

	    
  
     

     
  
  
    
  




          

  
   
   
   
    
            
        [image: TOPAZ koncentrát 25 l]
      
          
    
           
    
      	-15%


    
      
       
      
      
      
         Rychlý náhled
        
      

      
              

    

                
    
    

    
    
          
       
      
      
        TOPAZ koncentrát 25 l

      

        
          Čisticí přípravek na silně znečištěnou keramiku
Kyselý čisticí přípravek na čištění všech...

        

    

    


    

   
   

      
                  
                          

              Běžná cena
              1 905,75 Kč
                                -15%
                            
            

            Cena
            1 619,89 Kč

            

            
          

              

    
          
                  
            ✔ připraveno k expedici
            
              

          
     

      
        
      

        
    
      View Detail
      		  
	  	  
	      
	      
	      
	          
	          Přidat do košíku
	      
	  

	    
  
     

     
  
  
    
  




          

  
   
   
   
    
            
        [image: WC GEL Citrus 10l]
      
          
    
           
    
      	-10%


    
      
       
      
      
      
         Rychlý náhled
        
      

      
              

    

                
    
    

    
    
          
       
      
      
        WC GEL Citrus 10l

      

        
          Čisticí přípravek na sanitární keramikuKyselý čisticí přípravek na toaletní mísy, pisoáry a další...

        

    

    


    

   
   

      
                  
                          

              Běžná cena
              546,92 Kč
                                -10%
                            
            

            Cena
            492,23 Kč

            

            
          

              

    
          
                  
            ✔ připraveno k expedici
            
              

          
     

      
        
      

        
    
      View Detail
      		  
	  	  
	      
	      
	      
	          
	          Přidat do košíku
	      
	  

	    
  
     

     
  
  
    
  




          

  
   
   
   
    
            
        [image: Zásobník na toaletní papír se středovým odvíjením.]
      
          
    
           
    
      	-20%


    
      
       
      
      
      
         Rychlý náhled
        
      

      
              

    

                
    
    

    
    
          
       
      
      
        Zásobník na toaletní papír se středovým odvíjením.

      

        
          Zásobníky usnadňují návštěvníkům snadné dodržování pravidel hygieny rukou, usnadňují také...

        

    

    


    

   
   

      
                  
                          

              Běžná cena
              435,60 Kč
                                -20%
                            
            

            Cena
            348,48 Kč

            

            
          

              

    
          
                  
            ✔ připraveno k expedici
            
              

          
     

      
        
      

        
    
      View Detail
      		  
	  	  
	      
	      
	      
	          
	          Přidat do košíku
	      
	  

	    
  
     

     
  
  
    
  




      

 
          
        

        

					
									
															[image: Teer - jednička v odmašťování]
																								
							

					
									
															[image: ANK Dezinfekční GEL]
																								
							

			





      
    

    
      
        
          
        
      
    

  


          
			  

			
			

        
      
  
      
          
	
		
		
				
							 
					[image: ECOCHEM Profi s.r.o.]
																								
		
	
		

	





      

      
        
          


  
    
      
    Získejte nejnovější novinky a speciální slevy

    

        Newsletter
        
          
            
            
          
        
      


    
      
        
            
            
            
              
            

            
            

          
                              Odběr novinek můžete kdykoliv zrušit. Pokud to chcete udělat, naše kontaktní informace naleznete v právním oznámení.

                                                           
                        

        

      

    




  
    
      
        Následujte nás
        
          
            
            
          
        
      


    	Facebook
	Instagram


  



    
  







  
    
      
        


O nás


  
    O nás
    
      
        
        
      
    
  





	
		 	[image: Payment methods]		

	
	
	Spolehlivý dodavatel spotřební chemie.
Přední poskytovatel "náhradního plnění" v ČR
Hrdý zaměstnavatel osob se zdravotním postižením

	










 

  
      
      Slevy a novinky

            
        Slevy a novinky
        
          
            
            
          
        
      

      	
            
              Dodání zboží
            
          
	
            
              Bezpečná platba
            
          
	
            
              Slevy
            
          
	
            
              Mapa stránek
            
          
	
            
              Prodejny
            
          


    

      
      Naše společnost

            
        Naše společnost
        
          
            
            
          
        
      

      	
            
              O nás
            
          
	
            
              Obchodní podmínky
            
          
	
            
              Reklamační řád
            
          
	
            
              GDPR
            
          
	
            
              Recyklace plastů
            
          
	
            
              Kontaktujte nás
            
          


    

    




  
    
      Váš účet
    
  

  
    Váš účet
    
      
        
        
      
    
  

  	
          
            Osobní údaje
          
        
	
          
            Objednávky
          
        
	
          
            Dobropisy
          
        
	
          
            Adresy
          
        
	
          
            Slevové kupóny
          
        
	
  
    Moje oznámení
  

	
  
    Moje recenze
  






    Informace o obchodu


      
        Informace o obchodu
        
          
            
            
          
        
      


      	
        
 ECOCHEM Profi s.r.o.
 
Pražská sídl. 2425/9b
669 02 Znojmo
Czech Republic 
      
	
        
                Zavolejte nám: +420 515 224 515, +420 774 724 098
        
	
        
        
                Zašlete nám e-mail: info@ecochemprofi.cz
        




 

        
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
    

    
  






  
    

  ECOCHEM Profi s.r.o., Pražská sídl. 2425/9b, Znojmo   © 2019 - 2025






 	[image: Payment methods]



  




        
      
    
  

      



    
        


    

    

  